



छत्तीसगढ़ राज्य लघु वनोपज (व्यापार एवं विकास)  
सहकारी संघ मर्यादित  
ए-25, वी.आई.पी. एस्टेट, खम्हारडीह, रायपुर - 492007  
दूरभाष - 4065100 - 110

ई-मेल: [mfpfed.cg@nic.in](mailto:mfpfed.cg@nic.in)

Website: [www.cgmfped.org](http://www.cgmfped.org)

संदर्भ: अधिसूचना क्रमांक ते.प.(2018)-I दिनांक 28.11.2017

संग्रहण वर्ष 2018 में संग्रहित होने वाले तेन्दू पत्ते के अग्रिम विक्रय हेतु  
ऑनलाइन ई-निविदा हेतु

**संशोधन क्रमांक - 3 दिनांक 20.02.2018**

संग्रहण वर्ष 2018 के तेन्दू पत्ते के अग्रिम विक्रय हेतु इस कार्यालय की अधिसूचना क्रमांक ते.प. (2018)-I दिनांक 28.11.2017 में तृतीय चक्र की ऑनलाइन निविदा सूचना डाउनलोड करने की तिथि, तथा ऑनलाइन निविदा प्रस्तुत करने की एवं खोलने की तिथि में अपरिहार्य कारणों से संशोधित किया जाता है। निविदा सूचना डाउनलोड करने की तिथि 22.02.2018 के स्थान पर 27.02.2018 तथा उक्त निविदा दिनांक 05.03.2018 को प्रातः 11.00 बजे से दिनांक 08.03.2018 को सायंकाल 4.00 बजे तक ऑनलाइन जमा की जा सकती है। ऑनलाइन प्राप्त निविदायें दिनांक 08.03.2018 को सायंकाल 4.10 से ऑनलाइन खेली जावेंगी। निविदा अधिसूचना की अन्य शर्तें पूर्ववत रहेंगी।

ई-निविदा के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार की सहायता हेतु निम्न विवरण पर सम्पर्क करें।

दूरभाष क्रमांक: 79-4027-0555/0507/0564/0563/0548।

फेक्स क्रमांक: 079 4001 6876

ई-मेल - [support@abcprocure.com](mailto:support@abcprocure.com)

पंजीयन हेतु - श्री हिमालय वैष्णव (मो. - 09099090830)

तकनीकी सहायता हेतु - श्री प्रदीप परमार (मो. - 09328657215),

श्री तेजस पारिख (मो. - 09099741444), श्री पंकेश कुमार (मो. - 09374519729)

**प्रबंध संचालक**



**Chhattisgarh State Minor Forest Produce  
(Trading & Development)**

**Co-operative Federation Limited**

A-25, V.I.P.Estate, Khamardih, Raipur - 492007

Tel.: 4065100 - 110

E-mail: [mfpfed.cg@nic.in](mailto:mfpfed.cg@nic.in)

Website: [www.cgmfpfed.org](http://www.cgmfpfed.org)

Ref: Notification No. T.P.(2018)-I Dated 28.11.2017

**Online e-Tender for the Advance Sale of Tendu Leaves for  
Collection Season 2018**

**Amendment No. 3 Dated 20.02.2018**

The date from which tender downloaded, the tender submission and opening date of Tendu leaves for collection year 2018 wide notification No. T.P.(2018)-I dated 28.11.2017 of this office is amended due to unavoidable circumstances. Now the above tender notice can be downloaded from 27.02.2018 instead of 22.02.2018 and online tenders can be submitted from 05.03.2018 11.00 a.m. to 08.03.2018 - 16.00 p.m. The tenders received online will be opened on 16.10 p.m. onwards on 08.03.2018. The other conditions will remain same.

For any assistance in e-tendering please contact on following contact details

Phone No.: 79-4027-0555|0507|0564|0563|0548|

Fax No.: 079 4001 6876

Email ID – [support@abcprocure.com](mailto:support@abcprocure.com)

For Registration Support – Mr. Himalay Vaishnav (Mb – 09099090830)

For Technical Support - Mr. Pradip Parmar (Mb - 09328657215),

Mr. Tejas Parikh (Mb – 09099741444), Mr. Pankesh Kumar (Mb – 09374519729)

Managing Director